4
2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское  районное  муниципальное  образование

Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	           от 26.11.2014 № 746

                   г. Черемхово

	(
	О внесении изменений  в постановление администрации от 09.10.2013 № 650 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексные меры профилактики  злоупотребления наркотическими средствами и психотропными веществами

 в Черемховском районном муниципальном образовании

на 2014 - 2016 гг.»
	(

В целях сокращения масштабов немедицинского потребления наркотических и психотропных веществ, формирования негативного отношения к незаконному обороту и потреблению наркотиков и существенного снижения спроса на них, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области             от 07.10.2009 № 62/28-ОЗ «О профилактике незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ, наркомании и токсикомании в Иркутской области», постановлением администрации от 05.08.2013 № 491 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных и ведомственных целевых программ Черемховского районного муниципального образования», статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации от 09.10.2013 № 650 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексные меры профилактики  злоупотребления наркотическими средствами и психотропными веществами

 в Черемховском районном муниципальном образовании на 2014 - 2016 гг.» (в редакции постановления администрации от 16.07.2014 № 421) следующие изменения:

1.1. В наименовании и по тексту постановления слова «на 2014-2016гг.» заменить словами «на 2014-2017 годы»;

1.2. Приложение к постановлению «Муниципальная программа «Комплексные меры профилактики злоупотребления наркотическими средствами и психотропными веществами на 2014-2016гг.» изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Отделу организационной работы (Н.Ф. Карпенко):

2.1. Внести в оригинал постановления администрации от 09.10.2013              № 650 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексные меры профилактики  злоупотребления наркотическими средствами и психотропными веществами в Черемховском районном муниципальном образовании на 2014 - 2016 гг.» (в редакции постановления администрации от 16.07.2014 № 421), информационную справку о дате внесения в него изменений настоящим постановлением;

2.2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Моё село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2015.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам Е.В. Беляеву.
Мэр района                                                                                       В.Л. Побойкин
Т.А. Глущенко
5-51-83
Согласовано:

	Первый заместитель мэра

«___»__________2014 г.

	И.А. Тугаринова

	Заместитель мэра

по социальным вопросам

               «___»__________2014 г.

	           Е.В. Беляева

	Начальник

отдела правового обеспечения

«___»__________2014 г.

	         С.А. Ермаков

	Руководитель

аппарата администрации

«___»__________2014 г.

	Т.С. Веретнова

	Начальник отдела

молодежной политики и спорта

«___»__________2014 г.

	       Т.А. Глущенко

	Начальник отдела экономического

прогнозирования и планирования

«___»__________2014 г.
	 М.В. Колмыченко

	И о. начальника финансового управления                                                                                  «___»__________2014 г.

	                                                                                                                                                           Т.О. Попова

Направить:

Организационный отдел – 1 экз.

Отдел молодежной политики и спорта – 1 экз.
Финансовое управление – 1 экз.
Отдел экономического прогнозирования и планирования – 1 экз.

Редакция газеты «Мое село – край Черемховский» - 1 экз.
PAGE